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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PELAYO - CORDOBA
E. S. D.

REF. : Proceso Ejecutivo singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra JOSE JAVIER COY
FUENTES Y OTRA

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

RAD.: 2020-00052

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente
escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:
LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA JUNIO 20/2021

PAGARE No. 027726100004822

CAPITAL CON
FECHA CAPITAL TASA DE INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 04/08/2019 AL 03/02/2020 | $ 667.219,00
Feb 04 al 29/20| $ 12.337.307,00 2,05% $ 253.12751 | $ 13.257.653,51
mar-20 | $ 12.337.307,00 2,36% $ 291.160,45 | $ 13.548.813,95
abr-20 | $ 12.337.307,00 2,33% $ 287.459,25 | $ 13.836.273,20
may-20 | $ 12.337.307,00 2,27% $ 280.056,87 | $ 14.116.330,07
jun-20| $ 12.337.307,00 2,26% $ 278.823,14 | $ 14.395.153,21
jul-20 | $ 12.337.307,00 2,26% $ 278.823,14 | $ 14.673.976,35
ago-20 | $ 12.337.307,00 2,27% $ 280.056,87 | $ 14.954.033,22
sep-20 | $ 12.337.307,00 2,29% $ 282.524,33 | $ 15.236.557,55
oct-20 | $ 12.337.307,00 2,26% $ 278.823,14 | $ 15.515.380,69
nov-20 | $ 12.337.307,00 2,23% $ 275.121,95 | $ 15.790.502,63
dic-20 | $ 12.337.307,00 2,18% $ 268.953,29 | $ 16.059.455,93
ene21| $ 12.337.307,00 2,16% $ 266.485,83 | $ 16.325.941,76
feb-21| $ 12.337.307,00 2,12% $ 261.180,79 | $ 16.587.122,55
mar-21| $ 12.337.307,00 2,17% $ 267.71956 | $ 16.854.842,11
abr-21| $ 12.337.307,00 2,16% $ 266.485,83 | $ 17.121.327,94
may-21| $ 12.337.307,00 2,15% $ 265.252,10 | $ 17.386.580,04
Junlal20/21| $ 12.337.307,00 1,43% $ 176.834,73 | $ 17.563.414,77
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 5.226.107,77 | ¢ 17.563.414,77
PAGARE No. 4866470211589379
CAPITAL CON
FECHA CAPITAL TASA DE INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 22/06/2018 AL 21/02/2019 | $ 90.397,00
Feb22al28/19| $ 999.967,00 0,53% $ 5.271,25 | $ 1.095.635,25
mar-19 | $ 999.967,00 2,42% $ 24.199,20 | $ 1.119.834,46
abr-19 | $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.143.933,66
may-19 | $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.168.032,87
jun-19 | $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.192.132,07
ju-19| $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.216.231,27
ago-19 | $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.240.330,48
sep-19 | $ 999.967,00 2,41% $ 24.099,20 | $ 1.264.429,68
oct-19| $ 999.967,00 2,38% $ 23.799,21 | $ 1.288.228,90
nov-19 | $ 999.967,00 2,37% $ 23.699,22 | $ 1.311.928,12
dic-19| $ 999.967,00 2,36% $ 23.599,22 | $ 1.335.527,34
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ene-20 | $ 999.967,00 2,34% $ 23.399,23 | $ 1.358.926,57

feb-20 | $ 999.967,00 2,30% $ 23.005,91 | $ 1.381.932,47

mar-20 | $ 999.967,00 2,36% $ 23.599,22 | $ 1.405.531,69

abr-20 | $ 999.967,00 2,33% $ 23.299,23 | $ 1.428.830,93

may-20 | $ 999.967,00 2,27% $ 22.699,25 | $ 1.451.530,18

jun-20| $ 999.967,00 2,26% $ 22.599,25 | $ 1.474.129,43

jul-20| $ 999.967,00 2,26% $ 22.599.25 | $ 1.496.728,68

ago-20 | $ 999.967,00 2,27% $ 22.699,25 | $ 1.519.427,94

sep-20 | $ 999.967,00 2,29% $ 22.899,24 | $ 1.542.327,18

oct-20 | $ 999.967,00 2,26% $ 22.599,25 | $ 1.564.926,43

nov-20 | $ 999.967,00 2,23% $ 22.299,26 | $ 1.587.225,70

dic-20 | $ 999.967,00 2,18% $ 21.799,28 | $ 1.609.024,98

ene21| $ 999.967,00 2,16% $ 21.599,29 | $ 1.630.624,27

feb-21| $ 999.967,00 2,12% $ 21.169,30 | $ 1.651.793,57

mar-21| $ 999.967,00 2,17% $ 21.699,28 | $ 1.673.492,85

abr-21| $ 999.967,00 2,16% $ 21.599,29 | $ 1.695.092,14

may-21| $ 999.967,00 2,15% $ 21.499,29 | $ 1.716.591,43

Junlal20/21| $ 999.967,00 1,43% $ 14.332,86 | $ 1.730.924,29

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 730.957,29 | ¢ 1.730.924,29

TOTAL

PAGARE No. 027726100004822............c.ccuveveeeieiiiesiirnesressienenss $17.563.414,77
PAGARE No. 4866470211589379........c.ccvvviiirvriiriririiieersiseesnisens $ 1.730.924,29
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.......c.ccuviemrisiiriirensieriissens $19.294.339,06

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.
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LE®POL O MARTINEZ LORA
.C. No 78.687.876 Exp en Monteria
T.P. No 67.044 del C. S. de la J.
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